





El señor Fred Herrera Bermúdez, Director General del Teatro Nacional de Costa Rica, hace constar que la siguiente es transcripción fiel del acuerdo No. 057-CD-2018, tomado en la Sesión Ordinaria No. 004-2018, celebrada el 7 de marzo del 2018 en la Dirección General Teatro Nacional de Costa Rica.

## Acuerdo No.057-CD-2018

Luego de escuchar la propuesta de Orden del Día el Consejo Directivo del Teatro Nacional de Costa Rica acuerda aprobar la Agenda para la Sesión Ordinaria No.004-2018 por celebrarse el 7 de marzo del 2018.

ACUERDO UNANIME.

Atentamente,

Fred Herrera Berműdéz

Director General Teatro Nacional de Costa Rica

Página **1** de **1** 

1